
ZARZĄDZENIE NR 34/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 22 marca 2022 r. 

zmieniające Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/19 Burmistrza Nasielska z dnia 20 marca 2019 roku 
w sprawie wprowadzenia „Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Nasielsku” 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583), art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530), art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1162) oraz 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik Nr 1 „Tabela maksymalnych stawek miesięcznego wynagrodzenia 
zasadniczego” do „Regulaminu wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Nasielsku” w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Nasielsku do zapoznania 
z treścią niniejszego zarządzenia podległych im pracowników. 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Nasielska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracowników Urzędu 
Miejskiego w Nasielsku. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA14D0D5-47CF-40E9-956E-4C0AFB3E1F17. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do „Regulaminu wynagradzania 

pracowników Urzędu Miejskiego w Nasielsku” 

 

 

TABELA MAKSYMALNYCH STAWEK 

MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

 

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w zł. 

I 7.600 

II 7.800 

III 8.000 

IV 8.200 

V 8.400 

VI 8.600 

VII 8.800 

VIII 9.000 

IX 9.200 

X 9.400 

XI 9.600 

XII 9.800 

XIII 10.000 

XIV 10.200 

XV 10.400 

XVI 10.600 

XVII 10.800 

XVIII 11.000 

XIX 11.200 

XX 11.400 

XXI 11.600 

XXII 11.800 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA14D0D5-47CF-40E9-956E-4C0AFB3E1F17. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Tabela maksymalnych stawek miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego

